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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleenheder
samt hygiejnisk opbevaring af fødevarer på lager i kælder.
Mundtligt gennemgået procedure for nedkøling.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start ligger der en hulske
med kogte kartofler i håndvasken. Medarbejder oplyser det er
hendes mad. Der produceres under tilsynet, der rulles
forårsruller, der er skåret grøntsager og kogt saucer. Det er
Fødevarestyrelsen vurdering at der ikke kan foretages en
hygiejnisk håndvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg fjerner den
nu, det er min mad.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Der er medtaget fotodokumentation.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
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kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start står medarbejder og ruller forårsruller i opvaskeområdet. Iblødsatte
nudler i condibøtter og bønnespirer i si står direkte i opvaskevasken, der rulles forårsruller på bord i mellem vask
og opvaskebakke. Tilsynsførende spørger ind til rengøringsprocedure for det urene opvaskeområde inden
produktion af fødevarer og medarbejder oplyser der er gjort rent med Ajax og glas rens. Det er
Fødevarestyrelsen vurdering at der er en kontamineringsrisiko.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi gør altid rent
Vejledt konkret om rengøring og desinficering.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Der er medtaget fotodokumentation.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gulv, vægge, emfang, bordoverflader i produktionskøkken samt
gulv og hylder på lager i kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og nedkøling fra sidste tilsyn til dags dato.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrollens. Vejledt konkret om at dokumentere de
faktiske temperaturer for nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smiley mærke.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt tre smileymærker. De to med kontrolresultat 1 fra
24-07-2024 og 08-10-2025 og den aktuelle med kontrolresultat 2 fra 11-03-2025.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for ophængning af smileymærker. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Bødeforelæg på 2.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har på deres hjemmeside en tekst hvor der står: Se vores grønne smiley
her! Linket leder ikke ind på siden findsmiley.dk til offentliggørelse af kontrolrapporter. Virksomheden linker
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derfor ikke til seneste kontrolrapport med kontrolresultat 2 fra 18-03-2025
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det forstår jeg ikke, jeg havde sagt det til min søster.
Vejledt generelt om regler for at linke til findsmiley.dk på egen hjemmeside eller vise seneste 4 kontrolrapporter.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


